condiciones establecidos en este contrato y su “Anexo Único” (el cual se conforma por el 
anexo técnico y cotización) que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
 “EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de 
este contrato, la cantidad de $1,594,827.59 (Un millón quinientos noventa y cuatro mil 
ochocientos veintisiete pesos 59/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $255,172.41 
(Doscientos cincuenta y cinco mil ciento setenta y dos pesos 41/100 M.N.) dando un total 
de $1,850,000.00 (Un millón ochocientos cincuenta mil pesos 00/100 M.N.). 

TERCERA. ANTICIPO.  
Para el presente contrato “EL INEA” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR”. 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.  
“EL INEA” efectuará el pago a través de transferencia electrónica en pesos de los Estados 
Unidos Mexicanos, conforme a los servicios efectivamente prestados y a entera satisfacción